3.3.90.40.00.00.00 Outros Serviços Terceiros-Pessoa Jurídica I

Fonte de Recursos 1 - Pró_lldos
12.365.9014.2014 Manutenção do Ensino Infantil I
3.3.90.40.00.00.00 Outros Serviços Terceiros-Pessoa Jurídica I

t\Artigo 22) - Fica aberto na Contadoria Municipal )
um Credito Adicional Suplementar de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) para \ '
suplementar asdotações ora criadas, conforme segueabaixo. ~

115.000,00
04.122.9004.2004
3.3.90.40.00.00.00 Outros Serviços Terceiros-Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos 1 - Próprios
10.301.9007.2035 Manutenção da Saúde - Atenção Básica I